GÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

ATA DA COMTSSÃO DE LEGTSLAÇÃO JUSrÇA E REDAçÃO

Realizada aos vinte e um dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete.

às dezo,to horas no local próprio para reunrôes onde estavam presentes os

Vereadores. Zé lt4enegusso, Gusto Juninho e lvlarcio Bosa. Iniciada a reuniáo, os

Vereadores solicitaram o auxilio da Assessoria Jurídica da Casa, Srs., Andreson

Lopes Írilorais, Eduardo Brugnollo Mazarotto e Roberto de Paula, onde analisaram o

conteúdo do. Proieto Leqislativo No 0'18/20'í7 súmula: "Altera as disposições da

lei no 999/2017". Após estudo minucioso do conteúdo do referido texto do Projeto

chegaram à conclusâo de que está dentro da legalidade e constitucionalidade, portanto

optaram pelo parecer favorável por unanimidade.

z EN EGUSSO
Pres dente

GUSTO JUNINHO
Relator

SA

Lido no Exp
7

Sessão
do dia

flo

Secretário

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000 - Fone: (41) 3677-1253
Campo Magro - PR - e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

Lido no Expediente C:: SL,ssci,
dodia t t